上海市微型计算机商品采购合同（个人用户版）
（2020版）（征求意见稿）

甲方（卖方）：_________
企业（个体工商户）注册号：_________
法定代表人：_________
住所：_________
销售地址：_________
联系人：_________
联系电话：_________
邮编：_________
乙方（买方）：_________
身份证 号：_________
联系地址：_________
联系电话：_________
邮编：_________
根据《中华人民共和国 合同法 》、《中华人民共和国 消费者权益保护法 》
和《微型计算机商品修理更换退货责任规定》等 法律法规 的有关规定，经双
方协商达成协议如下：
一、合同标的及价款
乙方向甲方购买下列微型计算机商品，各商品的具体配置详见随机清单（请在
选定项目前打√，空置内容请划去）：
□笔记本计算机：品牌_________型号_________单价_________元数量________
_台小计_________元
□台式计算机：品牌_________型号_________单价_________元数量_________
台小计_________元
□其他相关商品：
1．品名_________型号_________单价_________元数量_________台小计______
___元
2．品名_________型号_________单价_________元数量_________台小计______
___元
3．品名_________型号_________单价_________元数量_________台小计______
___元
以上所选商品的总价款为：人民币（大写）_________元即（小写）_________
□赠品：_________
二、支付方式
双方约定采用下列方式付款：
□即时结清货款：合同标的交付时，以□现金□信用卡支付；
□分期支付货款：合同订立时，首付人民币_________元，以□现金□信用卡□
其他方式支付；余款支付方式：_________。
三、商品验收与交付
（一）验收方式：由甲乙双方共同验收。甲方向乙方说明商品的配置，核对商
品品牌、型号和编号，包括附件和赠品，通电调试，保证商品能运行预装的系
统软件，符合使用说明书中的配置和产品质量状况，经乙方确认后，验收完毕。

（二）交付方式：
□自提提货地点：_________；
□送货上门送货时间：_________年_________月；送货地址：_________；运费
由_________方承担。

四、商品售后服务
甲方按照《微型计算机商品修理更换退货责任规定》中销售者的义务向乙方提
供质量保证和售后服务；随机附带的保修服务标准若高于《微型计算机商品修
理更换退货责任规定》，按照该标准执行。
赠品的售后服务见合同附件。
五、甲方承诺
（一）所售商品质量符合国家质量标准或行业标准，符合国家有关的强制性认
证规定，技术性能指标与说明书相吻合。商品为首次使用。
（二）商品包装符合国家质量标准或行业标准，符合品牌厂商在说明书中规定
的包装标准。实物与原包装内的配置清单相符。
六、乙方须知
（一）开票后15天内，应保留商品的原包装和充填物；在质量保证期内，应妥
善保存商品的发票、配置清单和三包凭证。
（二）品牌产品经过严格的兼容性测试。不应随意改变配置及任意扩充功能。
七、特别约定
在接受硬件维护前，乙方应自行备份保存在硬盘中的数据资料。因硬件维修而
造成的数据丢失，责任由乙方承担。
甲方特别承诺：在服务过程中，未经乙方允许，对硬盘中的信息，不复制，不
泄露给第三方；更换回收后，对原硬盘不进行数据恢复。
八、违约责任
（一）若乙方采用分期支付货款方式的，
1．甲方未按约定时间交货，每日按合同总价的_________%向乙方支付违约金。
甲方逾期_________日未交货的，乙方有权 解除合同 ，甲方应返还乙方全部已
付款项，并赔偿乙方所受损失。
2．乙方无故拒收商品的，甲方有权解除合同，乙方应赔偿甲方所受损失。
（二）甲方违反本合同第五条的，乙方有权要求退货及返还全额货款；甲方行
为构成欺诈的，应作“退一赔一”处理，并交由相关行政执法部门处理。
（三）甲方违反本合同第七条第二款，并对乙方造成损害的，乙方有权要求甲
方进行赔偿。
（四）开票后15天内，若乙方要求退、换商品，但不能提供商品原包装的，由
乙方承担相应的包装费。
九、争议解决方式
合同履行中若发生争议，由双方自行协商解决；或向有关行业组织及消费者权
益保护委员会申请调解。协商或调解不成时，按下列第_________种方式解决：

1．向 仲裁 机构（名称：_________）仲裁；
2．向_________人民 法院 起诉。
十、合同的生效
本合同自双方签字或盖章之日起生效，壹式_________份，具有同等效力，其中
甲、乙双方各执_________份。
十一、其他约定_________
甲方（卖方）（盖章）：_________
乙方（买方）（盖章）：_________
委托代理人（签字）：_________
　委托代理人（签字）：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
签订地点：_________

签订地点：_________

附件

商品附件清单：
┌────┬───────┬────┬──────┐

│　名称　│　型号及规格　│　数量　│　质保期限　│

├────┼───────┼────┼──────┤

│
│
　│
│
│

├────┼───────┼────┼──────┤

│
│
　│
│
│

├────┼───────┼────┼──────┤

│
│
　│
│
│

├────┼───────┼────┼──────┤

│
│
　│
│
│

└────┴───────┴────┴──────┘

注：商品附件在质保期限内可修理或更换。
赠品清单：
┌────┬────┬─────┐

│　名称　│　数量　│ 质保期限 │

├────┼────┼─────┤

│
│
│
　│

├────┼────┼─────┤

│
│
│
　│

├────┼────┼─────┤

│
│
│
　│

├────┼────┼─────┤

│
│
│
　│

└────┴────┴─────┘

注：赠品在质保期限内，若非人为损坏，可以更换。

	上海市微型计算机商品采购合同（个人用户版）（2020版）（征求意见稿）